
 

                      Přijďte mezi nás 

  

V našich klubech v Podbřezí a v České Skalici se již několik let zabýváme 
praktickou ekologií, ornitologií, zoologií a botanikou, hrajeme 
společenské a ekologické hry, pomáháme přírodě sběrem odpadků, 
vyvěšováním budek a krmením ptáků. Během roku jezdíme s klubem do 
přírody, konáme společné víkendy a v létě tábory, kde studujeme a 
pozorujeme život rostlin, zvířat, hmyzu nebo chytáme a kroužkujeme 
ptáky. Zároveň nabízíme pestré kreativní činnosti. Příležitostně 
navštěvujeme stanici pro handicapované živočichy a aktivně se 
zúčastňujeme několika ekologicky zaměřených akcí pro veřejnost  
(jarní a podzimní ptačí festivaly, příroda po setmění, výstavy…).  

Naším cílem je vést mladé lidi k odpovědnému vztahu                                 

                                                                         a radosti nad stvořeným světem.  

 

Kluby jsou určeny pro děti a mládež od 8 let  
(od 2. třídy). Klub bude ve školním roce 2016/17 v 
SVČ Bájo v České Skalici ve středu a v budově 
školy v Podbřezí ve čtvrtek probíhat od            
15:00 - 17:00 hod. První klubová schůzka se 
plánuje na 5. a 6. 10.                                            
Již v sobotu 1. 10. od 8 hod. jsou děti s rodiči 
zváni na Festival ptactva na ekocentru Krupárna 
(monitorovací vycházka od ekocentra k lomu 
Masty s odchytem a kroužkováním ptáků a 
přednáškou za ptáky do Rumunska). V případě 
vašeho zájmu se ozvěte a rádi vám dáme bližší 
informace.  
Kontakt na nás:                                                                      

                                                   Pavel a Radka Světlíkovi a Filip Laštovic,                
                              psvetlik@arocha.cz , www.arocha.cz, mobil:   775 042 221, 775 042 228 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 

Přihláška do křesťansko-ekologického klubu A Rocha na rok 2016/2017 
Schůzky budou probíhat ve středu v SVČ Bájo v České Skalici ve středu a ve čtvrtek v budově 

školy v Podbřezí od 15:00  - 17:00 hod.  
jméno……………………………………adresa………………………………………………………………… 
telefon dítěte……………………………………. telefon rodičů……………………………………………… 
e-mail……………………………………………………………….. 
věk………………škola…………………………………………………………………………………………… 
Můžeme využívat fotografie s vašim dítětem k prezentaci organizace A Rocha?.....ano/ne........... 
souhlas rodičů (podpis)……………………….  cena na školní rok 350,- Kč, sourozenci 300,- Kč 

 

mailto:psvetlik@arocha.cz
http://www.arocha.cz/

